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GPON ONT (Optical Network Terminal)
nogaep>xuBaeTt
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GPON (SC/APC)

n 1l nopt

10/100/1000-Base-T (RJ45).

Monnep>xka pexumos BRIDGE n ROUTER

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKkMx ycTponcTs ONU/ONT
TexHonorus PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Twun KoHHeKkTopa PON-nopTa

Tvn TpaHcnoHAepa

MnHUManbHO fonyCcTuMbIn ypoBeHb RX ans ONU

MakcnManbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU

NHTepdeincel 10/100/1000BaseT

Brnokn nutaHus

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru
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